
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 5/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zmiany Regulaminu powoływania Kadry Narodowej Seniorów, Młodzieżowców  

i Juniorów Polskiego Związku Pływackiego w pływaniu 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie powoływania Kadry Narodowej Seniorów, Młodzieżowców i Juniorów Polskiego Związku 

Pływackiego w pływaniu przyjętym Uchwałą nr 77/2015 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 

13 maja 2015 r., zmienionym Uchwałą nr 67/2017 z dnia 16 września 2017 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kadrę narodową powołuje się dwa razy w roku w niżej wymienionych terminach. 

 2.1. Kadrę seniorów i młodzieżowców: 

I - do 30 czerwca każdego roku, 

II - do 31 grudnia każdego roku. 

  2.2. Kadrę juniorów: 

I - do 15 sierpnia na kolejny rok kalendarzowy, 

II – do 15 stycznia danego roku (uzupełnienie Kadry juniorów pkt.6, ppkt. d)” 
 

§ 2. 

Tekst jednolity Regulaminu powoływania Kadry Narodowej Seniorów, Młodzieżowców i Juniorów 

Polskiego Związku Pływackiego w pływaniu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 16 Członków Zarządu. 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 


